
 
 

1 
 

 
          
DECRETO DEL DIRETTORE 
 
 
 
     IL DIRETTORE 
 
 
Richiamate le “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri Generali di conferimento, 
il CV della sig.ra Anna Maria Teresa Deiana e gli esiti della valutazione della performance 
dell’ultimo triennio;  
Richiamata la nota del Dirigente dell’Area Personale e Organizzazione assunta a protocollo del 
Dipartimento n. 2413 del 8.11.2018 relativa all’assunzione della sig.ra Anna Maria Teresa Deiana in 
qualità di personale inquadrato in cat. C Area amministrativa a far tempo da 5.11.2018; 
Visto il Decreto del Direttore n. 390/2018; 
Preso atto che la sig. Anna Maria Teresa Deiana sino al 4.11.2018 prestava servizio presso il 
Dipartimento in qualità di personale inquadrato in cat. B; 
Preso atto che la sig. Anna Maria Teresa Deiana dal 5.11.2018  ha prestato servizio presso il 
Dipartimento in qualità di personale inquadrato in cat. C; 
Preso atto che con determina del Direttore in data 22.12.2016 alla sig.ra Anna Maria Teresa 
Deiana era stata assegnata la funzione di Particolare Professionalità come Manager per la Qualità 
della Didattica (MQD) per i corsi di laurea Beni artistici e dello Spettacolo LT e Storia e critica della 
arti e dello Spettacolo LM per una durata triennale; 
Preso atto che per garantire il buon funzionamento dei corsi di corsi di laurea Beni artistici e dello 
Spettacolo LT e Storia e critica della arti e dello Spettacolo LM la sig.ra Anna Maria Teresa Deiana 
ha continuato, su indicazioni del Direttore, a far tempo dal 5.11.2018 a svolgere funzioni di 
Manager per la Qualità della Didattica (MQD) per i corsi di laurea Beni artistici e dello Spettacolo 
LT e Storia e critica della arti e dello Spettacolo LM, supportando attivamente l’attività del 
Presidente dei suddetti corsi; 
 
      DECRETA 
 

- di conferire l’incarico di Particolare Professionalità come Manager per la Qualità della 
Didattica (MQD) per i corsi di laurea Beni artistici e dello Spettacolo LT e Storia e critica 
della arti e dello Spettacolo LM a partire dal 5.11.2018, senza interruzione alcuna, alla 
sig.ra Anna Maria Teresa Deiana (inquadrata in cat. C), sino al 31.12.2019, in conformità 
alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”. 

 
Il presente decreto annulla e sostituisce integralmente il richiamato decreto del Direttore n. 
390/2018. 
 
  







 
 

2 
 

 

 
 
 
 
      Il Direttore 
      prof. Diego Saglia 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 


		2019-01-15T18:14:46+0100
	IT
	Diego Saglia




